
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

очередная 

83-я сессия 2-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.11.2023           №665 

---------------------- 

пгт. Кировское 

 

О внесении изменений в решение 70-й сессии 

2-го созыва Кировского районного совета 

Республики Крым от 28.04.2023 № 586 «О 

даче согласия на передачу в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Партизанское сельское поселение 

Кировского района Республики Крым 

движимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

муниципального образования Кировский 

район Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Кировский район 

Республики Крым, Уставом Муниципального казенного учреждения культуры 

«Управление культуры, библиотечного обслуживания и туризма 

администрации Кировского района Республики Крым», утвержденного 

постановлением администрации Кировского района Республики Крым от 

10.01.2017г. №5, Положением о деятельности муниципального образования 

Кировский район Республики Крым в сфере культуры, утвержденного 

решением 35-й сессии Кировского районного совета Республики Крым 1-го 

созыва от 21.12.2016 г. № 442, рассмотрев письмо администрации Кировского 

района Республики Крым от 17.11.2023 №05-35/3581, Кировский районный 

совет Республики Крым  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в решение 70-й сессии 2-го созыва Кировского 

районного совета Республики Крым от 28.04.2023 №586 (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции (прилагается). 



2 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кировского 

района Республики Крым в государственной информационной системе 

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в разделе 

«Муниципальные образования - Кировский район» https://kirovskiy.rk.gov.ru, 

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете 

«Кировец». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

администрацию Кировского района Республики Крым. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.  

 

 

Председатель Кировского 

районного совета        Е.В. Гуцул 

  



3 

 

Приложение  

к решению очередной 83-й сессии 

Кировского районного совета  

Республики Крым 2-го созыва 

от 29.11.2023 №665 
 

 

Перечень движимого имущества, подлежащего к передаче в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Партизанское сельское поселение Кировского района Республики Крым 

 

 Площадка малой формы 

№ 

п/п 

Наименование 

движимого имущества 

Количество  Единица 

измерения 

Остаточная 

балансовая 

стоимость, руб. 

1 Карусель  1 шт 50 000,00 

2 Качели двойные  1 шт 45 000,00 

3 Песочница  1 шт 35 000,00 

4 Балансир  1 шт 20 000,00 

5 Лавочка  2 шт 20 000,00 

6 Урна  1 шт 5 000,00 

 ИТОГО: 7 Х 175 000,00 

 


